
Zápis ze zasedání školské rady dne 5. 2. 2019 

 

Přítomni: René Fischer, Petr Chlumský, Václav Jílek, Roman Šafránek, Marcela Hesová, Marta 
Pasková, Marie Pavlíčková 

Omluveni: Lucian Kantor, Kateřina Kracíková 

Host: Pavlína Radová 

 

Program: 

1. Schválení změny ve školním řádu 

2. Zpráva o činnosti ZŠ Bratrská od posledního zasedání školské rady 

3. Plánované akce ZŠ Bratrská do konce školního roku 

4. Právo stavby, nová budova školy 

5. Různé 

I. 

Školská rada schválila změnu ve školním řádu týkající se prodloužení provozní doby školy od 6.45 do 
17.30. 

II. 

Školská rada byla informována o činnosti školy a zajímavých akcích školní družiny od posledního 
zasedání. Školní divadelní představení se opět hrálo v repríze pro další školy. V tomto školním roce 
byl ve škole zahájen projekt Inkluze a multikulturní výchova v Bratrské škole, který je financován 
Evropskou unií. Poslední velkou školní akcí byl pobyt na horách. Školská rada byla rovněž 
informována o dlouhodobých absencích některých pedagogů a způsobu řešení této situace.  

III. 

Paní ředitelka Radová informovala o tom, že v nejbližší době bude škola dovybavena tabulemi a 
interaktivními tabulemi podle požadavků vyučujících. Školu čeká Den otevřených dveří, na který se 
přihlásilo 60 zájemců, a zápisy do budoucí 1. třídy. Dále proběhne benefice ve prospěch stavby nové 
budovy, kterou organizuje p. Helena Wernischová ve spolupráci s rodiči z BŠ.  

IV. 

Členové školské rady byli seznámeni s postupem prací ve věci stavby nové budovy Bratrské školy. 

V. 

V současné době se vytváří dokument o Bratrské škole pro Křesťanský magazín.  

Příští zasedání školské rady se bude konat 11. června 2019 v 17 hod. 

 

Zapsala Marta Pasková 


